
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 90/2020/CED, DE 4 DE SETEMBRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 034100/2020,

RESOLVE:

           Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 1º de agosto de 2020, o professor Gustavo 

Medeiros  de  Araújo como  representante  titular  do  Programa  de  Pós-Graduação  em 

Ciência  da  Informação  (PGCIN) na  Câmara  de  Pesquisa  do  Centro  de  Ciências  da 

Educação (CED), por um período de 2 anos.

Art. 2º  -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 

Oficial da UFSC.


		2020-09-04T14:45:06-0300




